NT
81
8
11
 - 2
01
3
 2a

Nucleo apribile
Open-core
CODICE ORDINAZIONE / ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1 CL. 3
Secondario / Secondary
5A A VA VA VA
TAAF50D200 2000 15 20 25
TAAF50D250 2500 15 20 25
TAAF50D300 3000 20 25 30
TAAF50D400 4000 20 25 30
TAAF50D500 5000 20 25 30
NT
81
8
11